
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменская область 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 
 

П Р И К А З 

 

16 мая 2022 г.                           № 251/1 

г. Радужный 

 

О проведении мероприятий «Семейного месяца» 

  

На основании приказа УО № 186 от 13.05.2022 «Об утверждении плана мероприятий 

по проведению в образовательных организациях в период с 15 мая по 15 июня 2022 года 

«Семейного месяца», в целях укрепления традиционных семейных ценностей, сохранения 

и развития духовно-нравственных традиций в семейном воспитании детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Провести мероприятия «Семейного месяца» с 15 мая по 15 июня 2022 года. 

2.Утвердить план мероприятий «Семейного месяца» (приложение 1) 

3.Отчет о проведенных мероприятиях с фотографиями сдать до 10.06.2022 заместителю 

директора по воспитательной работе Дикой А.Н.   

4.Заместителю директора по воспитательной работе Дикой А.Н.  разместить отчет о 

проведенных мероприятиях с фото-видео материалами на официальных страничках 

учреждения и социальных сетях. 

5.Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе А.Н. Дикую 

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы    М.А. Ящук 

 

С приказом ознакомлены                                                      А.Н. Дикая 

                                                                                            

Подпись  Подпись  

 Л.И. Бикетова  Л.С. Мордухай 

 М.В. Буданова  А.Г. Мурсалова 

 Е.И. Волокорез  К.В. Лотова 

 И.Р. Гарипова  Л.В. Липовая 

 Л.Ш. Глюмова  М.В. Лисейко 

 С.П. Гопиенко  М.Г. Люджен 

 Р.А. Гусейнова  Н.В. Насибуллина 

 И.В Диденкова  С.Н. Назаренко 

 Е.А. Дидикина  Е.Ю. Олейник 

 Ж.И. Диковицкая  С.И.  Поправкина 

 С.Е. Калеева  С.А. Садыкова 

 Л.А. Кобзарева  Ю.В. Сальникова 

 Д.А. Колос  В.И. Татиевский 

 Л.В. Костенко  С.Г. Тимофеева 

 В.Л. Коломеец  Е.В. Харченко 

 Н.А. Кузнецова  Ю.В. Харченко 

 В.Н. Кузин  Е.А. Шальская 



 Ю.В. Марценюк  Е.А. Шибанова 

 У.Ю. Макашова  А.В. Шостак 

 Б.А. Мануйлов   

 


